

Wycieczka dla grup do Belgii (Bruksela, Bruggia, Gandawa) - 4 dni

symbol oferty: **AGA-BEL-GIA-4DN**



PROGRAM:

WYCIEZKA DLA GRUP DO BELGII (Bruksela, Bruggia, Gandawa)

Belgia to kraj, jak przystało na centrum polityczne współczesnej Europy, wyjątkowo kosmopolityczny. Na ulicach miast słychać mnogość języków i widać różnorodność nacji. Mimo małej populacji, Belgia ma silną grupę mniejszości narodowych. Zresztą Belgowie, jak chyba żaden inny naród, potrafią łączyć stare z nowym, tradycję z modą, wysoką kulturę z popularną. I tak jawią się właśnie belgijskie miasta: chlubią się wspaniałym dziedzictwem kulturowym – zabytkowymi budowlami i wspaniałymi muzeami, mają doskonałe hotele i restauracje, a tuż obok nich kwitnie wyjątkowo burzliwe nocne życie. Belgia słynie również z wysmienitej, choć niedocenionej kuchni i wielu przysmaków, symbolem Belgii są frytki, czekolada oraz piwo.

RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI:

1 dzień

Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. Nocny przejazd przez Polskę, Niemcy do Belgii.

2 dzień

W godzinach porannych przyjazd do **Brugii** – miasta na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO, zwanego potocznie flamandzką Wenecją. Brugia była jedną z najważniejszych miast Europy i jednym z najważniejszych portów. Spacer po średniowiecznym, bajkowym mieście wśród malowniczych kanałów: Grote Markt z Beffroi – wieżą widokową w samym sercu miasta, z której rozpościera się przepiękna panorama miasta; Kościół NMP – dzieło mistrzów z Brugii; Burg - tzw. Plac Wolności ratuszem i Bazyliką św. Krwi z relikwiami Jezusa; Gentpoort – największa średniowieczna brama miejska; Minnewaterpark z urokliwym antycznym kasztelam de la Faille i jeziorem Miłości. Czas wolny.

Dla chętnych: zwiedzanie Browaru De Halve Maan, gdzie produkowane jest jedynie piwo pochodzące z Brugii w wersji niepasteryzowanej lub zwiedzanie fabryki czekolady Choco Story. Po wizycie w tym muzeum na czekoladę spojrzysz poprzez pryzmat jej szerokiego wachlarza zastosowań i dobroczynnego działania na nasze zdrowie :) Przejazd do **Gandawy** – perełki belgijskich miast, urzekająca swoimi zabytkami i panującą atmosferą. Niewątpliwie na atrakcyjność miasta wpływają liczne kanały i... studenci. Gandawa jest znana jako miasto studenckie. Spacer po mieście: wieża widokowa Beffroi w historycznym centrum miasta zwaną wieżą smoka – symbol autonomii miasta; Zamek Gravensteen – średniowieczny zamek z XII w., będący dawną siedzibą hrabiów; Katedra św. Brunona – średniowieczna świątynia z wybitnym dziełem sztuki religijnej – Ołtarzem Gandawskim; Most św. Michała, z którego rozpościera się przepiękna panorama miasta. Na koniec zwiedzania rejs statkiem, podczas którego zobaczymy miasto z innej perspektywy. Czas wolny. Fakultatywnie obiadokolacja. Przejazd do miejsca zakwaterowania na nocleg.

3 dzień

Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do **Brukseli** – stolicy Belgii, znanej z dzielnicy europejskiej, produkcji czekolady i piwa oraz... Smerfów! Zwiedzanie rozpoczniemy od dzielnicy królewskiej Laeken, gdzie znajduje się dzisiejszy symbol miasta Atomium - olbrzymia konstrukcja modelu kryształu żelaza. Następnie przejazd do europejskiej dzielnicy Brukseli. Zwiedzanie Parlamentarium – serca Parlamentu Europejskiego, w którym można zapoznać się z historią Europy i jej liderów politycznych, zobaczyć 360-stopniową panoramę Europy, dowiedzieć się jak działa Parlament oraz być świadkiem rzeczywistych wydarzeń Parlamentu podczas zwiedzania. Idąc do centrum Brukseli zobaczymy Zamek Królewski wykorzystywany przez rząd Belgii do organizacji oficjalnych przyjęć; Kunstberg – wzgórze, z którego rozpościera się jeden z najpiękniejszych widoków miasta; Grand Place z Maison du Roi - „Dom króla”, który jest najbardziej reprezentacyjną budowlą miasta z XIX w., znajdująca się na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO, Manneken Pis – najbardziej charakterystyczna figurka miasta w postaci siusiącego chłopczyka; Jeanneke Pis - „siostra” Manneken Pis; Katedra św. Michała i św. Guduli na tzw. wzgórzu katedralnym Treurenberg, gdzie rezyduje prymas Belgii. Fakultatywnie: obiadokolacja. Wyjazd w drogę powrotną do Polski w godzinach późnowieczornych.

4 dzień

Powrót do Polski w godzinach południowych.

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
1 nocleg w hotelu (np. Hotel sieci IBIS, pokoje 2,3 osobowe)
1 śniadanie
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
40.00 € opłaty programowe (zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczna i administracyjna)
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH

80.00 PLN dopłata do 1 obiadokolacji
150.00 PLN dopłata do obiadu w formie bufetu w browarze De Halve Maan
Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacji miejskiej.

Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (luty 2022):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
€16.00 €6.50 Bruksela- Atomium zniżka dla grupy szkolnej
€3.00 €3.00 Bruksela- Katedra św. Michała i św. Guduli (skarbiec)
€5.00 €5.00 Bruksela- Muzeum Piwa nieczynne
€15.00 €7.50 Bruggia -De Halve Maan zniżka dla dzieci do 12 lat
€11.00 €9.50 Bruggia -Choco Story zniżka dla młodzieży , studentów i seniorów
€14.00 €12.00 Bruggia -Beffroi - wieża widokowa zniżka dla młodzieży , studentów i seniorów
€8.00 €3.00 Gandawa -Beffroi - wieża widokowa zniżka dla młodzieży do 18 lat
€12.00 €2.00 Gandawa - Zamek Gravensteen zniżka dla młodzieży do 18 lat
€9.00 €8.50 Gandawa - rejs zniżka dla młodzieży , studentów i seniorów, grupy szkolne 6 €

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy stworzyć program "szyty na miarę". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: szkolenia biznesowe, szkolenia outdoor, imprezy integracyjne, obiady degustacyjne w wybranej przez Państwa formie, degustacje lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników (od standardu turystycznego na każdą kieszeń do luksusowych hoteli Wellness & Spa dla bardzo wymagających). Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie atmosfery odwiedzanych miejsc, relaks przy dobrej kawie czy specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera.

Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w Państwa siedzibie lub naszym biurze.

W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot.

BILETY WSTĘPU Ceny biletów wstępu podajemy orientacyjnie i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.

CENA	OPIS
od 719 zł / os.	przy grupie powyżej 55 uczestników
od 789 zł / os.	przy grupie powyżej 45 uczestników
od 969 zł / os.	przy grupie powyżej 35 uczestników

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!



Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.